
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore: DEBORA NICCOLAI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Stato Giuridico del Personale -
UOS Reclutamento e Carriera del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico, in forma aggregata, per titoli e colloquio, per l'assunzione, con contratto a tempo pieno
e determinato di n. 13 Tecnici della Prevenzione nell'Ambiente e nei luoghi di lavoro, per le eccezionali esigenze
sanitarie in relazione al Giubileo ordinario dell'anno 2025 - ammissione/esclusione candidati

Centro di Costo: BB07

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del
Procedimento

UOC Stato Giuridico del
Personale

Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

 DEBORA NICCOLAI Dott.ssa MARIA NOVELLA SANTI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il presente provvedimento si
compone di n.12 pagine di cui n.0
pagine di allegati

UOS Reclutamento e Carriera
del Personale

Dr.ssa DONATELLA FOSCHI



 

 

IL DIRETTORE DELLA UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con 

DCA U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato 

istituito il Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato Giuridico 

del Personale; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 

procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede 

l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 

VISTA la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, 

nell’ambito dell’individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi delegati, sono 

stati individuati, tra l’altro, la tipologia relativa all’ammissione/esclusione candidati; 

VISTA la Deliberazione n. 329 del 15/03/2024 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell'adozione degli atti amministrativi - integrazione della 

deliberazione n. 347 del 08/07/2022”; 

VISTI    il D.P.R. 9 maggio 1994,  n. 487; 

il D.P.R. n. 220 del 27.03.2001; 

il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

  

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 745 del 19/06/2024, parzialmente rettificata con 

delibera n. 837 del 09/07/2024, questa Azienda ha indetto altresì, un Avviso pubblico, in forma 

aggregata, per titoli e colloquio, per l’assunzione con contratto a tempo pieno e determinato, di n. 

13 Tecnici della Prevenzione nell’Ambiente e nei luoghi di lavoro, per le eccezionali esigenze 

sanitarie in relazione al Giubileo ordinario dell’anno 2025; 

CONSIDERATO CHE 

- il bando inerente al predetto Avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

n. 57 ordinario del 16/07/2024, nonché sul sito istituzionale dell’Azienda, per le dovute forme di 

pubblicità; 

- il termine per la presentazione delle domande di partecipazione, da produrre esclusivamente 

tramite procedura telematica, è scaduto il 15° giorno successivo a quello della data di 

pubblicazione dell’avviso sul B.U.R. Lazio, e precisamente in data 31 luglio 2024;  

ACCERTATO che, per il predetto Avviso, hanno presentato domanda di partecipazione i sottoindicati 130 

istanti: 

 

COGNOME NOME 

1 ALLEGRI  DARIO 

2 ALOIA  CARLOTTA 

3 ALOIA  PIERGIORGIO 

4 AMADIO  ILARIA 

5 APETINO  LUIGI 

6 AULICINO  FLORIANA MICHELA 



 

 

7 BAGNOLI  SARA 

8 BALDINI  LUCA 

9 BALESTRIERI  KATIA 

10 BARIS  STEFANO 

11 BAROZZI  MATTEO 

12 BLASI  FEDERICO 

13 BLOISE  MARTINA 

14 BOBINI  FRANCESCA 

15 BONAMICI  FEDERICO 

16 BONANNI  GAIA 

17 BORRELLI  VALENTINA 

18 BOTTE  LUIGI 

19 CALICIOTTI  FRANCESCO 

20 CANDELORO  CAMILLA 

21 CAPANNA  GIANLUCA 

22 CAPOCCIA  GRAZIANO 

23 CAPPELLA  PIERLUIGI 

24 CARAI  LAURA 

25 CARATI  GAIA 

26 CARDILLI  CHIARA 

27 CARLINI  ELISABETTA 

28 CASTAGNACCI  JURI 

29 CASTAGNO  MARTINA 

30 CASTRO  SIMONA 

31 CELI  FRANCESCO PAOLO 

32 CERILLI  RACHELE 

33 CHIAPPARA  PIETRO 

34 CHILELLI  ALESSIA SILVIA 

35 CICCARELLI  ANTONIO 

36 CIGNARELLA  PIERLUIGI 

37 CINETRI  VERONICA 

38 COLANTONIO  MARCO 

39 COLASUGA  MARCO 

40 COLOPI  FRANCESCA 

41 COLUZZI  GIACOMO 

42 CONSOLI  FABRIZIO 

43 CUPELLONI  LAURA 

44 D'ANNIBALE  GIULIA 

45 DE ANGELIS  FRANCESCO 

46 DE SANTIS  CATERINA 

47 DEL PRIORE  FRANCESCO 

48 DEL SIGNORE  GIULIA 

49 DEL VACCHIO  ANDREA 

50 DI CARLO  FRANCESCA 

51 DI GIOIA  VALERIA 

52 DI LORENZO  NICOLA 



 

 

53 DI MATTEO  GIORGIA 

54 DI PAOLA  LETIZIA 

55 DI PAOLA  MARCO MARIO 

56 DI SORBO  MARIKA 

57 DI STASO  RICCARDO 

58 DI VINCENZO  GIULIA 

59 DINETTI  SARA 

60 ELIGI  ELENA 

61 EMILIANI  MAURO 

62 ESPOSITO  ALESSIA 

63 EVANGELISTI  GIULIA 

64 FABRIZI  GUIDO 

65 FANETTI  PIETRO 

66 FERRAZZANO  GIULIO 

67 FESTUCCI  SIMONE 

68 FLORA  GABRIELE 

69 FORTE  IRENE 

70 FRATARCANGELI  MELISSA 

71 FRONTERRÈ  GRAZIANA 

72 GAGLIO  CARLO 

73 GALLOTTA  MAURO 

74 GATTUSO  MARCO 

75 GIACOMI  IVAN 

76 GIACOMI  SARA 

77 GIFFI  SABRINA 

78 GLORIOSO  GRETA 

79 GRECO  SERENA 

80 HAFSI  AMINA 

81 IACOBUCCI  LUCA 

82 IORI  VERONICA 

83 LAPENNA  VINCENZO 

84 LEDDERUCCI  SERENA 

85 LORENZIN  ALESSIO 

86 MAIMONE  CLAUDIO 

87 MALAVENDA  FABIO 

88 MALTESE  SOFIA 

89 MANELLI  ANDREA 

90 MARIN  LUDOVICA 

91 MARINO  GIUDITTA 

92 MASSA  MARGHERITA 

93 MENICHETTI  CHIARA 

94 MONTAGNER  VALENTINA 

95 MUHULICA  STEFAN 

96 MURGIA  DALILA 

97 NICOLINI  BEATRICE 

98 NOBILI  ENRICO 



 

 

99 NOBILI  ROBERTA 

100 OSMELLI  MICHELA 

101 PETRILLO  MARIA GIULIA 

102 PINETA  CLAUDIO 

103 PIRRI  MICHELA 

104 PITONI  RAFFAELE 

105 PIZZALE  ALESSANDRO 

106 PIZZICONI  STEFANIA 

107 RIDOLFI  PIERGIORGIO 

108 RIGHINI  NAUSICAA 

109 SABATINO  FRANCESCA 

110 SABELLICO  IVANO 

111 SALVATORI  CAMILLO 

112 SANTIBIANCHI  ELISA 

113 SBIROLI  GIANMARCO 

114 SCALIA  DARIO 

115 SCARINCI  FLAVIA 

116 SCHETTINO  ALESSIO 

117 SCRIPCARIU  ANDREEA LOREDANA 

118 TAIBI  CLAUDIO 

119 TESTANI  MICHELA 

120 TITI  TEODORA 

121 TRALCINI  ELEONORA 

122 TRINETTA  ELISABETTA 

123 TRIVIGNO  GILDA 

124 TUDISCA  SILVIA 

125 TURRIZIANI  VALERIO 

126 VENDEMIA  ANNAROSA 

127 VERUCCI  ALESSIO 

128 VILLADEI  CHRISTIAN 

129 VILLENA TAMAYO  FERMIN LAZARO 

130 VITALE  MARCO 

VISTI i termini, le modalità ed i requisiti di partecipazione prescritti dal bando di cui all’Avviso pubblico in 

argomento; 

 

CONSIDERATO che si è proceduto alla fase istruttoria, propedeutica all’adozione del presente 

provvedimento, di esamina delle istanze pervenute;  

 

SI RITIENE, all’esito della sopra esposta fase: 

 

- di dover procedere all’ammissione alla procedura selettiva in argomento dei sottoelencati n. 130 

candidati come di seguito indicato: 

 

 

COGNOME NOME 

1 ALLEGRI  DARIO 

2 ALOIA  CARLOTTA 



 

 

3 ALOIA  PIERGIORGIO 

4 AMADIO  ILARIA 

5 APETINO  LUIGI 

6 AULICINO  FLORIANA MICHELA 

7 BAGNOLI  SARA 

8 BALDINI  LUCA 

9 BALESTRIERI  KATIA 

10 BARIS  STEFANO 

11 BAROZZI  MATTEO 

12 BLASI  FEDERICO 

13 BLOISE  MARTINA 

14 BOBINI  FRANCESCA 

15 BONAMICI  FEDERICO 

16 BONANNI  GAIA 

17 BORRELLI  VALENTINA 

18 BOTTE  LUIGI 

19 CALICIOTTI  FRANCESCO 

20 CANDELORO  CAMILLA 

21 CAPANNA  GIANLUCA 

22 CAPOCCIA  GRAZIANO 

23 CAPPELLA  PIERLUIGI 

24 CARAI  LAURA 

25 CARATI  GAIA 

26 CARDILLI  CHIARA 

27 CARLINI  ELISABETTA 

28 CASTAGNACCI  JURI 

29 CASTAGNO  MARTINA 

30 CASTRO  SIMONA 

31 CELI  FRANCESCO PAOLO 

32 CERILLI  RACHELE 

33 CHIAPPARA  PIETRO 

34 CHILELLI  ALESSIA SILVIA 

35 CICCARELLI  ANTONIO 

36 CIGNARELLA  PIERLUIGI 

37 CINETRI  VERONICA 

38 COLANTONIO  MARCO 

39 COLASUGA  MARCO 

40 COLOPI  FRANCESCA 

41 COLUZZI  GIACOMO 

42 CONSOLI  FABRIZIO 

43 CUPELLONI  LAURA 

44 D'ANNIBALE  GIULIA 

45 DE ANGELIS  FRANCESCO 

46 DE SANTIS  CATERINA 

47 DEL PRIORE  FRANCESCO 

48 DEL SIGNORE  GIULIA 



 

 

49 DEL VACCHIO  ANDREA 

50 DI CARLO  FRANCESCA 

51 DI GIOIA  VALERIA 

52 DI LORENZO  NICOLA 

53 DI MATTEO  GIORGIA 

54 DI PAOLA  LETIZIA 

55 DI PAOLA  MARCO MARIO 

56 DI SORBO  MARIKA 

57 DI STASO  RICCARDO 

58 DI VINCENZO  GIULIA 

59 DINETTI  SARA 

60 ELIGI  ELENA 

61 EMILIANI  MAURO 

62 ESPOSITO  ALESSIA 

63 EVANGELISTI  GIULIA 

64 FABRIZI  GUIDO 

65 FANETTI  PIETRO 

66 FERRAZZANO  GIULIO 

67 FESTUCCI  SIMONE 

68 FLORA  GABRIELE 

69 FORTE  IRENE 

70 FRATARCANGELI  MELISSA 

71 FRONTERRÈ  GRAZIANA 

72 GAGLIO  CARLO 

73 GALLOTTA  MAURO 

74 GATTUSO  MARCO 

75 GIACOMI  IVAN 

76 GIACOMI  SARA 

77 GIFFI  SABRINA 

78 GLORIOSO  GRETA 

79 GRECO  SERENA 

80 HAFSI  AMINA 

81 IACOBUCCI  LUCA 

82 IORI  VERONICA 

83 LAPENNA  VINCENZO 

84 LEDDERUCCI  SERENA 

85 LORENZIN  ALESSIO 

86 MAIMONE  CLAUDIO 

87 MALAVENDA  FABIO 

88 MALTESE  SOFIA 

89 MANELLI  ANDREA 

90 MARIN  LUDOVICA 

91 MARINO  GIUDITTA 

92 MASSA  MARGHERITA 

93 MENICHETTI  CHIARA 

94 MONTAGNER  VALENTINA 



 

 

95 MUHULICA  STEFAN 

96 MURGIA  DALILA 

97 NICOLINI  BEATRICE 

98 NOBILI  ENRICO 

99 NOBILI  ROBERTA 

100 OSMELLI  MICHELA 

101 PETRILLO  MARIA GIULIA 

102 PINETA  CLAUDIO 

103 PIRRI  MICHELA 

104 PITONI  RAFFAELE 

105 PIZZALE  ALESSANDRO 

106 PIZZICONI  STEFANIA 

107 RIDOLFI  PIERGIORGIO 

108 RIGHINI  NAUSICAA 

109 SABATINO  FRANCESCA 

110 SABELLICO  IVANO 

111 SALVATORI  CAMILLO 

112 SANTIBIANCHI  ELISA 

113 SBIROLI  GIANMARCO 

114 SCALIA  DARIO 

115 SCARINCI  FLAVIA 

116 SCHETTINO  ALESSIO 

117 SCRIPCARIU  ANDREEA LOREDANA 

118 TAIBI  CLAUDIO 

119 TESTANI  MICHELA 

120 TITI  TEODORA 

121 TRALCINI  ELEONORA 

122 TRINETTA  ELISABETTA 

123 TRIVIGNO  GILDA 

124 TUDISCA  SILVIA 

125 TURRIZIANI  VALERIO 

126 VENDEMIA  ANNAROSA 

127 VERUCCI  ALESSIO 

128 VILLADEI  CHRISTIAN 

129 VILLENA TAMAYO  FERMIN LAZARO 

130 VITALE  MARCO 
 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di 

economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 

- di ammettere all’Avviso pubblico, in forma aggregata, per titoli e colloquio, per l’assunzione con 



 

 

contratto a tempo pieno e determinato, di n. 13 Tecnici della Prevenzione nell’Ambiente e nei luoghi di 

lavoro, per le eccezionali esigenze sanitarie in relazione al Giubileo ordinario dell’anno 2025, i sottoelencati 

n. 130 candidati come di seguito indicato: 

 

 

COGNOME NOME 

1 ALLEGRI  DARIO 

2 ALOIA  CARLOTTA 

3 ALOIA  PIERGIORGIO 

4 AMADIO  ILARIA 

5 APETINO  LUIGI 

6 AULICINO  FLORIANA MICHELA 

7 BAGNOLI  SARA 

8 BALDINI  LUCA 

9 BALESTRIERI  KATIA 

10 BARIS  STEFANO 

11 BAROZZI  MATTEO 

12 BLASI  FEDERICO 

13 BLOISE  MARTINA 

14 BOBINI  FRANCESCA 

15 BONAMICI  FEDERICO 

16 BONANNI  GAIA 

17 BORRELLI  VALENTINA 

18 BOTTE  LUIGI 

19 CALICIOTTI  FRANCESCO 

20 CANDELORO  CAMILLA 

21 CAPANNA  GIANLUCA 

22 CAPOCCIA  GRAZIANO 

23 CAPPELLA  PIERLUIGI 

24 CARAI  LAURA 

25 CARATI  GAIA 

26 CARDILLI  CHIARA 

27 CARLINI  ELISABETTA 

28 CASTAGNACCI  JURI 

29 CASTAGNO  MARTINA 

30 CASTRO  SIMONA 

31 CELI  FRANCESCO PAOLO 

32 CERILLI  RACHELE 

33 CHIAPPARA  PIETRO 

34 CHILELLI  ALESSIA SILVIA 

35 CICCARELLI  ANTONIO 

36 CIGNARELLA  PIERLUIGI 

37 CINETRI  VERONICA 

38 COLANTONIO  MARCO 

39 COLASUGA  MARCO 

40 COLOPI  FRANCESCA 

41 COLUZZI  GIACOMO 



 

 

42 CONSOLI  FABRIZIO 

43 CUPELLONI  LAURA 

44 D'ANNIBALE  GIULIA 

45 DE ANGELIS  FRANCESCO 

46 DE SANTIS  CATERINA 

47 DEL PRIORE  FRANCESCO 

48 DEL SIGNORE  GIULIA 

49 DEL VACCHIO  ANDREA 

50 DI CARLO  FRANCESCA 

51 DI GIOIA  VALERIA 

52 DI LORENZO  NICOLA 

53 DI MATTEO  GIORGIA 

54 DI PAOLA  LETIZIA 

55 DI PAOLA  MARCO MARIO 

56 DI SORBO  MARIKA 

57 DI STASO  RICCARDO 

58 DI VINCENZO  GIULIA 

59 DINETTI  SARA 

60 ELIGI  ELENA 

61 EMILIANI  MAURO 

62 ESPOSITO  ALESSIA 

63 EVANGELISTI  GIULIA 

64 FABRIZI  GUIDO 

65 FANETTI  PIETRO 

66 FERRAZZANO  GIULIO 

67 FESTUCCI  SIMONE 

68 FLORA  GABRIELE 

69 FORTE  IRENE 

70 FRATARCANGELI  MELISSA 

71 FRONTERRÈ  GRAZIANA 

72 GAGLIO  CARLO 

73 GALLOTTA  MAURO 

74 GATTUSO  MARCO 

75 GIACOMI  IVAN 

76 GIACOMI  SARA 

77 GIFFI  SABRINA 

78 GLORIOSO  GRETA 

79 GRECO  SERENA 

80 HAFSI  AMINA 

81 IACOBUCCI  LUCA 

82 IORI  VERONICA 

83 LAPENNA  VINCENZO 

84 LEDDERUCCI  SERENA 

85 LORENZIN  ALESSIO 

86 MAIMONE  CLAUDIO 

87 MALAVENDA  FABIO 



 

 

88 MALTESE  SOFIA 

89 MANELLI  ANDREA 

90 MARIN  LUDOVICA 

91 MARINO  GIUDITTA 

92 MASSA  MARGHERITA 

93 MENICHETTI  CHIARA 

94 MONTAGNER  VALENTINA 

95 MUHULICA  STEFAN 

96 MURGIA  DALILA 

97 NICOLINI  BEATRICE 

98 NOBILI  ENRICO 

99 NOBILI  ROBERTA 

100 OSMELLI  MICHELA 

101 PETRILLO  MARIA GIULIA 

102 PINETA  CLAUDIO 

103 PIRRI  MICHELA 

104 PITONI  RAFFAELE 

105 PIZZALE  ALESSANDRO 

106 PIZZICONI  STEFANIA 

107 RIDOLFI  PIERGIORGIO 

108 RIGHINI  NAUSICAA 

109 SABATINO  FRANCESCA 

110 SABELLICO  IVANO 

111 SALVATORI  CAMILLO 

112 SANTIBIANCHI  ELISA 

113 SBIROLI  GIANMARCO 

114 SCALIA  DARIO 

115 SCARINCI  FLAVIA 

116 SCHETTINO  ALESSIO 

117 SCRIPCARIU  ANDREEA LOREDANA 

118 TAIBI  CLAUDIO 

119 TESTANI  MICHELA 

120 TITI  TEODORA 

121 TRALCINI  ELEONORA 

122 TRINETTA  ELISABETTA 

123 TRIVIGNO  GILDA 

124 TUDISCA  SILVIA 

125 TURRIZIANI  VALERIO 

126 VENDEMIA  ANNAROSA 

127 VERUCCI  ALESSIO 

128 VILLADEI  CHRISTIAN 

129 VILLENA TAMAYO  FERMIN LAZARO 

130 VITALE  MARCO 
 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito aziendale www.aslroma1.it sezione 

“Bandi di Gara/Concorsi ed Avvisi”; 

http://www.aslroma1.it/


 

 

 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on-line aziendale 

ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69, nel rispetto comunque della normativa sulla 

protezione dei dati personali ed autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 

necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.    

 

Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione 

Dirigenziale curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

 
 

Il Dirigente UOS Reclutamento e 

Carriera del Personale 

(dott.ssa Donatella Foschi) 

 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Il Direttore della 

UOC Stato Giuridico del Personale 

(dott.ssa Maria Novella Santi) 

 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Amministrativo e delle Risorse Umane 

(dott.ssa Mirella Peracchi) 

 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 


	DETRGNUM: 2218
	DETRGDAT: 19/09/2024
	DETRSNUM: 1054
	DETRSDAT: 18/09/2024
		2024-09-12T09:19:42+0200
	DEBORA NICCOLAI


		2024-09-12T10:28:44+0200
	DONATELLA FOSCHI


		2024-09-18T12:02:43+0200
	MARIA NOVELLA SANTI


		2024-09-18T14:25:02+0200
	MIRELLA PERACCHI




